
 

Kolno, 2018-07-03 

Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20 
18-500 Kolno 

Znak sprawy: RG.271.7.2018 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Przygotowanie terenów pod inwestycje z zakresu produkcji i nowoczesnych 

usług w Kolnie - Etap II – pełnienie obowiązków inspektora nadzoru” 

 

ZAWIADOMIENIE 

o unieważnieniu postępowania 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) Zamawiający 

zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Przygotowanie terenów pod inwestycje z zakresu produkcji i nowoczesnych usług w 

Kolnie - Etap II – pełnienie obowiązków inspektora nadzoru” Część nr 3: pełnienie 

funkcji inspektora nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń: energetycznej i elektroenergetycznej. 
Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi 

zmianami). 

 

UZASADNIENIE 

 

Na dzień 29.06.2018 roku Zamawiający wyznaczył termin składania ofert w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przygotowanie terenów pod 

inwestycje z zakresu produkcji i nowoczesnych usług w Kolnie - Etap II – pełnienie 

obowiązków inspektora nadzoru” Część nr 3: pełnienie funkcji inspektora nadzoru w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: energetycznej i 

elektroenergetycznej prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. W wyznaczonym 

terminie wpłynęła jedna oferta. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę w wysokości 18 000,00 zł brutto. 

Cena najkorzystniejszej oferty firmy WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. ul. Prosta 7 

07-410 Ostrołęka wynosi 36 900,00 zł brutto. Cena ta przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Wobec powyższego, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) 

unieważniono postępowanie o udzielenie zamówienia. 

 

 
 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

Andrzej Duda 


